安 徽 理 工 大 学
校政秘〔2018〕5 号

关于公布 2017 年度校级教学成果奖评审
结果的通知

各有关单位：

根据省安徽省教育厅《关于做好 2017 年度高等学校省级质

量工程项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2017〕188 号）及学

校有关文件精神，学校组织专家对有关单位推荐的教学成果进

行了评审，共评出22项校级教学成果奖（具体获奖情况见附件），

经公示无异议，现予以公布。

特此通知。

附件：2017 年度校级教学成果获奖情况一览表

安徽理工大学

2018 年 1 月 17 日

附件：

2017 年度校级教学成果奖一览表

序号 项目编号 项目名称 项目成员 等级 备注

1 2017jxcg01
以专门用途英语为特色的大学英语多元课程体

系建设研究与实践

郭永存，黄友锐，殷志祥，肖 飞，

石秀光，王宗华，李 争，王 健，冯 茹
特等奖

2 2017jxcg07
依托国家级工程教育实践中心，探索校企合作

办学新模式

张 新，李毅华，靳华伟，张立祥，

孙伦业，穆莉莉，马天兵
一等奖

3 2017jxcg09
基于产学研合作的机械专业卓越工程师培养模

式研究

王成军，沈豫浙，张东速，陈向阳，

张 瑞，程高新，李 君
一等奖

4 2017jxcg18
基于专业认证的仪器类专业培养模式和质量保

障体系改革与实践

杨洪涛，姜阔胜，张 新，马天兵，

穆莉莉
一等奖

http://star.aust.edu.cn/fgc/upload/files/CR-4MXyKQLXAG.doc

	2017xjjxcg
	附件：2017年度校级教学成果奖一览表